UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG

PHÒNG LAO ĐỘNG – TB&XH

          Số: 251/LĐTBXH

V/v khảo sát lập danh sách trẻ em

tham gia lớp học b i  c u  uối mi n

phí năm 2022

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Hạ Long, ngày  25 tháng 5 năm 2022

                         Kính gửi:

   - Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố;

   - Ủy ban nhân dân các phường, xã.

Thực hiện Kế hoạch số 199/KH-UBND ngày 24/5/2022 của Ủy ban nhân

dân thành phố về thực hiện Chư ng trình bảo vệ  chăm sóc trẻ em trên  ịa bàn

thành phố Hạ Long năm 2022. Phòng Lao  ộng-Thư ng binh và Xã hội thành phố

dự kiến kế hoạch tổ ch c lớp dậy b i  c u  uối mi n phí năm 2022, cụ thể như sau:

1. Về thời gian và địa điểm

Khóa học gồm 12 buổi  ược tổ ch c vào trung tuần tháng 6/2022 tại 05  ịa  iểm:

- Bể b i thông minh  ược lắp  ặt tại Nhà  a năng trường THPT Hòn Gai;

- Bể b i thông minh  ược lắp  ặt tại Trung tâm Truyền thông - Văn hóa thành phố -

C  sở 2 tại  khu Trới 5  phường Hoành Bồ;

- Bể b i  ặt tại khu Du lịch hoa Hải Vân  khu Vạn Yên  phường Việt Hưng;

- Bể b i thông minh  ược lắp  ặt tại trường TH&THCS Thống Nhất  xã Thống Nhất;

- Bể b i thông minh  ược lắp  ặt tại trường TH & THCS Bằng Cả  xã Bằng Cả.

           2. Về đối tƣợng

 Trẻ em có hoàn cảnh  ặc biệt khó khăn, Trẻ em có nguy c  r i vào HCĐB  trẻ

em thuộc hộ cận ngh o  hộ có m c sống trung bình   ộ tuổi  t    - dưới 1  tuổi) có nhu

cầu học b i và  ược gia  ình tạo  iều kiện  ưa  ón  ến tham gia lớp học b i.

Lưu ý: Không chọn những trẻ em đã tham gia các lớp học bơi miễn phí từ
những năm trước.

Để triển khai lớp học b i  c u  uối  ạt kế hoạch  ề ra  Phòng Lao  ộng - Thư ng

binh và Xã hội thành phố  ề nghị các  c  quan  UBND các phường  xã phối hợp thực hiện

cụ thể như sau:

(1) Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố thông báo thông tin về lớp học  ến khối

trường học   cấp TH và THCS)  ể học sinh có nhu cầu và  ủ  iều kiện  ăng ký tham gia.

(2) UBND các phường, xã triển khai  ến các thôn, khu dân cư  ể trẻ em có

nhu cầu và  ủ  iều kiện  ăng ký tham gia.

Thời gian gửi danh sách trẻ em có nhu cầu học b i về Phòng Lao  ộng -

Thư ng binh và Xã hội thành phố trước ngày 03/6/2022 (c  m u danh  ách g i   m).

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc  ề nghị liên hệ  /c

Đào Thị Thuý Hồng - Viên ch c Phòng Lao  ộng - Thư ng binh và Xã hội thành

phố ( iện thoại: 0983606988)  ể phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: LĐTBXH.

   KT.TRƢỞNG PHÒNG

   PH  TRƢỞNG PHÒNG

  Phạm Thị Nhàn

DANH SÁCH TRẺ EM

 C  NHU CẦU HỌC BƠI, CỨU ĐUỐI MIỄN PHÍ NĂM 2022

(Theo Công văn  ố:      /LĐTBXH ngày 25/5/2022 của Phòng Lao động -TB&XH)

TT HỌ VÀ TÊN
NĂM

SINH
ĐỊA CHỈ ĐỐI TƯỢNG

ĐIỆN THOẠI

LIÊN HỆ

 Ngƣời lập danh sách

     Thủ trƣởng đơn vị
     (Ký tên, đ ng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T12:29:16+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phạm Thị Nhàn<phamthinhan.ubndhhb@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2022-05-26T14:10:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Phòng Lao động -TBXH<phongldtbvxh.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!